

Vesterbro Kontorforsyning ApS

Vesterbrogade 66, 1620 København V

CVR-nr. 55 84 61 11

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Rehder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterbro Kontorforsyning ApS Vesterbrogade 66 1620 København V
	CVR-nr.: 55 84 61 11
	Stiftet: 23. februar 1976
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 44. regnskabsår
Direktion	Claus Rehder, Direktør Steen Nørager Pedersen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	SNP Holding ApS, Køge C. Rehder Holding ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med kontorartikler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -441.169.

Egenkapitalen udgør kr. 1.179.958.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.370.177	2.953.007
1 Personaleomkostninger	-2.865.860	-2.873.371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.542	-27.542
Driftsresultat	-523.225	52.094
Andre finansielle indtægter	14.317	5.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.690	-49.502
Resultat før skat	-565.598	7.963
Skat af årets resultat	124.429	-1.760
Årets resultat	-441.169	6.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	0	6.203
Disponeret fra overført resultat	-441.169	0
Disponeret i alt	-441.169	6.203

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.835	57.377
Materielle anlægsaktiver i alt	29.835	57.377
Andre tilgodehavender	141.747	154.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	141.747	154.370
Anlægsaktiver i alt	171.582	211.747
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.733.286	3.241.808
Varebeholdninger i alt	2.733.286	3.241.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.518	88.941
Udskudte skatteaktiver	116.905	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	14.500	5.500
Periodeafgrænsningsposter	64.110	51.022
Tilgodehavender i alt	246.033	145.463
Likvide beholdninger	64.579	102.653
Omsætningsaktiver i alt	3.043.898	3.489.924
Aktiver i alt	3.215.480	3.701.671

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	979.958	1.421.121
Egenkapital i alt	1.179.958	1.621.121
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.524
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	634.675	600.000
Anden gæld	179.025	97.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	813.700	697.650
Gæld til pengeinstitutter	11.788	631.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.880	408.540
Selskabsskat	0	8.658
Anden gæld	925.154	326.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.822	1.375.376
Gældsforpligtelser i alt	2.035.522	2.073.026
Passiver i alt	3.215.480	3.701.671

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.421.127	1.621.127
Forslag til årets resultatford.	0	-441.169	-441.169
	200.000	979.958	1.179.958

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.522.481	2.538.846
Pensioner	205.800	214.200
Andre omkostninger til social sikring	137.579	120.325
	<u>2.865.860</u>	<u>2.873.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	29.675	17.347
Andre finansielle omkostninger	27.015	32.155
	<u>56.690</u>	<u>49.502</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>205.452</u>
Kostpris 1. juli 2019		
Kostpris 30. juni 2020		<u>205.452</u>
Afskrivninger 1. juli 2019		148.075
Årets afskrivninger		<u>27.542</u>
Afskrivninger 30. juni 2020		<u>175.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>29.835</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og Vesterbro Kontorforsyning ApS er der stillet virksomhedspant på kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.		